

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพลอง-หนองแปบ ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน/องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	3.86	20,844.00	1.3624	5.25	28,397.86
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	400.00	90,000.00	1.3624	544.96	122,616.00
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	135.000	408.00	55,080.00	1.3624	555.85	75,040.99

สมเกียรติ เสนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพลอง-หนองแปบ ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน/องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	494.62	2,225,790.00	1.3624	673.87	3,032,416.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	118.81	17,821.50	1.3624	161.86	24,280.01
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	750.000	77.82	58,365.00	1.3624	106.02	79,516.47
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	71.76	64,584.00	1.3624	97.76	87,989.24
รวมราคากลาง								3,450,256.86

สมเกียรติ เสนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพลอง-หนองแปน ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะละวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลมะละวัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพลอง-หนองแปน ช่วงที่ ๕ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะละวัน/องค์การบริหารส่วนตำบลมะละวัน

สมเกียรติ เสนา

(สมเกียรติ เสนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑารัตน์ ศรีเทพ

(จุฑารัตน์ ศรีเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ วงศ์เขียว

(วัชรินทร์ วงศ์เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ เสนา

07 สิงหาคม 2569